03-5266455, פקס. 03-5266456

דע יותר - קבל יותר

הצטרף לחוג העמיתים של המוסד לבטיחות ולגיהות

צלצל:

03-7715210

03-7715214

טל' מקוצר: *9214

זלון בטיחות ואיכות
44 באינטרנט
www.osh.org.il

בטיחות ולגיהות

המוסד לבטיחות ולגיהות
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.

גיליון 561
פברואר 2017
שבט תשע"ז

זהירות - נהג עייף אחריו!

(מתוך מחקר הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים, 2011)

לנהגים מקצועיים, העובדים שעות רבות ומעייפות, ולכל נהג המרגיש עייף: בין השנים 2006-2010 היה שיעור הנהגים הממוצע אשר היו מעורבים בתאונות קטלניות עקב הירדמות (מתוך מניין כל הנהגים שהיו מעורבים בתאונות קטלניות, שנגרמו באשמתם) - 2% אף שמדובר באחוז נמוך, יחסית, נהיגה בעייפות מעלה את הסיכוי לתאונה.